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Årsberetning for bedriftsgruppen ved UIB 
For perioden 17 februar 2017 - 06. februar 2018 

Medlemstallet ved UiB er pr. 09. januar 2018. 121 medlemmer. 

Styret i NITO ved UiB har i perioden hatt følgende sammensetning. 

Leder:   Kristian Botnen    IT-avdelingen 

Styremedlemmer:  Solveig Thorkildsen  Mat.nat 

    Johanne Berit Revheim  IT-avdelingen 

    Mona Grønning   Mofa. 

    Christian Bøe   Økonomi 

Varemedlemmer:  Olav - Audun Bjørklund  Mat.nat 

    Christian Matre    IT-avdelingen 

    Rita Holdhus    Mofa. 

Valgkomiteen:   Nina Lied Larsen   Mofa. 



NITO- gruppen har hatt representanter i følgende utvalg, råd og 
komiteer 

NITO Avdeling Hordaland 

Styremedlem  Kristian Botnen   IT-avdelingen. 

NITO Etisk Råd 

Varamedlem   Bjørn Tore Sund   IT-avdelingen. 
Informasjons og drøftingsutvalget ved sentraladm 

Medlem   Johanne Berit Revheim  IT-avdelingen. 

Informasjons og drøftingsutvalget ved matnat 

Varamedlem   Solveig Thorkildsen  MatNat. 

Informasjons og drøftingsutvalget ved mofa 

Varamedlem   Nina Lied Larsen   Mofa. 
Velferdsutvalget 

Medlem   Nina Lied Larsen   Mofa. 

NITO etatsforening for universiteter og høgskolen  
Revisor   Bente T. Hellan   IT-Avdelingen 



Årsberetning for 2017 

Årsmøte i NITO ved UiB ble avholdt den 17 januar 2017. 

UIB 

I 2017 har vi fortsatt samarbeidet med Akademikerne, og vi har vært på 

Akademikernes møter. 

Kristian begynner som frikjøpt 55% representant for Akademikerne, 

sammen med Jan Georg Tellenes (Econa) fra 01.01.2018. 

NUH 

Johanne og Christian Bøe deltok på konferanse og årsmøtet til NITO sin 

etatsgruppe ved Univ. og  høgskoler i Stavanger. Hovedtema ved NUH-

konferansen var lokal lønnspolitikk og lønnsforhandlinger, herunder 

gjennomgang av erfaringer fra lønnsdannelsen i 2016 og nye utfordringer for 

2017, samt erfaringsutveksling mellom institusjonene. Andre tema var 

hvordan NITO jobber med høringer, kvalitet i høyere utdanning og 

sammenslåinger i UH-sektoren. 

Kurs, workshop og annen kompetanseheving 
Her følger en kort oppsummering av aktiviteter styremedlemmene har deltatt 

på: 

- Mona har vært på Forhandlingskurs i regi av NITO Hordaland 

- Solveig har vært på 2 dagers NITO workshop i juni (tema lønnsoppgjør / 

lokale forhandlinger) 



- Christian Bøe har vært på NITO Intro, del 3 og NUH konferansen i 

Stavanger. 

- Johanne har vært på NITO workshop stat i februar, Akademikernes 

Tariffkonferanse 2017 i august og NUH konferansen i Stavanger. 

- Kristian Botnen har vært på blant annet Vestnorsk ingeniørkonferanse 

(RAK), Sentrale tariffkonferanser 2017 i mars (SAK), Temamøte for 

medlemmer i statlig sektor og NITO konferanse for tillitsvalde i Haugesund. 

Lønnsoppgjøret 2017 

Lønnsoppgjøret 2017 var et mellomoppgjør, så potten til fordeling var 

minimal. Vi fikk også et overheng fra 2016 som førte til at vi kun fikk 0.85% 

fra sentralt hold å forhandle på. 

Oppgjøret endte med 0.94% med virkning fra 1.oktober 2017. Dette er da de 

midlene som kom fra sentralt hold, pluss et tillegg fra UiB inn på 2 millioner 

(hvor 370.522 gikk til Akademikerne). 

Medlemmer som er ansatt etter 30.04.2017 eller slutter i løpet av 2017 ble 

ikke omfattet av årets lønnsoppgjør for Akademikerne ved UiB. 

Akademikerne ble enige om at vi ønsket å dele hele potten ut som et 

generelle lønnstillegg til alle. Dette fikk vi gjennomslag for hos arbeidsgiver. 

NITO bedriftsgruppestyret har derfor hatt minimalt med jobb knyttet til 

lønnsoppgjøret 2017. 

Ekstramidlene fra UiB kom fra såkalte resirkulerte midler, d.v.s midler som 

blir til overs når høytlønnede ansatte slutter og blir erstattet med nye ansatte 



med lavere startlønn. Det var Forskerforbundet som trakk dette kortet opp av 

hatten. 

Nytt av året er også lønnsøkningen blir lagt på årslønnen, og ikke som et 

eget tillegg sånn som ble gjort i 2016. 2017 er også første året hvor hele 

potten har vært delt ut lokalt. 

Annet 

Bedriftsgruppen ved UiB har gått ned fra 123 medlemmer (forrige årsmøte) 

til 121 medlemmer. Angående medlemsaktiviteter ble det arrangert et 

temamøte i samarbeid med NITO Hordaland. Her var temaet blant annet den 

nye hovedtariffavtalen. Vi hadde over 40 påmeldte til dette temamøtet. 

Ellers har NITO avdeling Hordaland hatt en tettpakket kalender med 

forskjellige kurs og arrangementer igjennom hele 2017, og det har vært 

mulighet for NITO medlemmer ved UiB å delta på disse. Vi antar at 

aktivitetsnivået i NITO Hordaland avdeling vil fortsette i 2018. 

Styret.


